
WELLNESS
:- POBYTY ej KK12N

ZIMA
0 WVESTR

NA'D"' NÁ' O' f čä6

From:
Sent: Tuesday, August 29, 2023 2:14 PM
To:
Subject: re: rezervace pobytu 1.-3.9.2023

Dobrý den paní Koňaříková, posIlám slíbený room list. Červeně označené jsou přistýlky.

přeji hezký den

.

Základní škola Zlín. Křiby 4788.
příspěvková organizace
Křiby 4788
760 05 Zlín
lČ: 71008179
Tel.:

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows

Od:
Odesláno:pátek 25. srpna 2023 7:56
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: rezervace pobytu 1.-3.9.2023
Důležitost:Vysoká

Dobrý den, paní Navrátilová,

jelikož se pomalu bhži termín Vašeho pobytu, prosím o zaslání vyplněného room listu.

Také v předešlém e-mailu ( viz. niže) jsem Vám posIala veškeré informace, v případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte
kontaktovat.

2



Děkuji a těšíme se na Vaši návštěvu.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Front Office Manager
Hotel Horal****
Radhošťská 1691
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel:

WELLNESS
,. M^}4'"j'"

POBYTY Ql FYKUN
0 ZMA
GS BLVESM

NAJDETE NÁS O' f EN

From:
Sent: Wednesday, August 2, 2023 11:41 AM
To:
Cc: 'Provozní Hotel Horal' <provozni © horalhotel.cz>;
subject: re: rezervace pobytu 1.-3.9.2023

Dobrý den, paní Navrátilová,

během měsíce srpna nám prosím, pošlete vyplněný room list k Vašemu pobytu v hotelu Horal**** v Rožnově pod
Radhoštěm.

UBYTOVÁNÍ, 1.- 3.9.2023

Check-in je garantován od 14. hodin.
Check-out je v den odjezdu do 11. hodin.

STRAVA

V ceně Wellness pobytu v Beskydech máte i večeře formou bohatého bufetu, ten probíhá v restauraci od 18.-21. hodin.

3



První večer tj. 1.9.2023 máte v rezervaci Kongresový sál s obsluhou od 20.-24. hodin ( od 22. hodin nutno dodržovat noční
klid). pronájem Činí 600,-KČ/ hodina.
Na stolech bude k dispozici slané pečivo ( oříšky l tyčinky,...) ,tak jak tomu bylo v minulých letech.

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Hosté mají po celou dobu pobytu k dispozici jak hotelový bazén a fitness centrum ( od 8.-22. hodin), tak také wellness
centrum ( 14.-22.hodin, kapacita je max. 30 osob/ 1vstup).
Vstup do wellness centra necháme na časových možnostech každého hosta a nebudeme tak provádět rezervaci a určitý čas.
Avšak pokud si přejete rezervaci na určitý čas, neváhejte mě kontaktovat.

PLATBA

Doplatek pobytu včetně ubytovacích poplatků městu, pronájem kongresového sálu + slané pečivo Vám zahrneme do
vyúčtovací fa ktury.
Vše ostatní si hosté hradí sami ( např. nápoje u večeři, nápoje u bazénu l ve wellness centru, případnou útratu na baru
nebo v kongresovém sále nebo čerpání z hotelového minibaru,.....).

Pokud máte jakékoliv dotazy, jsem Vám k dispozici.
Děkuji za váš čas a přeji příjemně strávené letní dny.

S pozdravem,

Front Office Manager
Hotel Horal"***
Radhošťská 1691
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel:

LETNÍ
DOVOLENÁ

DĚTI ZA SUPER CENU!

From:
Sent: Wednesday, February 1, 2023 11:52 AM
To:
Cc:
Subject: re: rezervace pobytu 1.-3.9.2023

4



ZIMNÍ
DOVOLENÁ, ,

,'n l l' ,- :' .
· . N , 7 m ' 'l f' , ..F ' , C ' .4 :' .f . r

U" r,? "':S F"" ,'

DĚTI ZASUPER CENU'

CZECH HOTEL )
AVARDS.

2022
HOTEL ROKU
****

211NSKY KRAj

From:
Sent: Friday, January 6, 2023 9:18 AM
To:
Cc:
subject: re: rezervace pobytu 1.-3.9.2023

Dobrý den, paní Navrátilová,

niže Vám posílám cenovou nabídku pobytu v našem hotelu Horal**** v Rožnově pod Radhoštěm na rok 2023.

Termín pobytu:
Typ pobytu:
Počet pokojů:

1.9.-3.9.2023 ( 2 noci)
Wellness pobyt v Beskydech
22 dvoulůžkových pokojů typu Komfort - oddělená lůžka ( celkem 44 osob)

,,WELLNESS POBYT V BESKYDECH"

Cena: 4.680,- KČ l dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji
5.480,-KČ l dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji

3.600,-KČ l dospělá osoba na přistýlce

7



V ceně pobytu je zahrnuto:

- 2 x ubytování v pokoji typu Komfort
- 2 x snídaně formou bohatého rautu
- 2 x večeře formou bufetu
- neomezený vstup do wellness centra, relaxačního bazénu a fitness
- wi-fi v celém hotelu zdarma
- monitorované parkoviště kamerovým systémem

V ceně pobytu není zahrnuto:

- ubytovací poplatky městu 50,-KČ l osoba /noc

Dále na pátek 1.9.2023 potvrzuji rezervaci sálu s obsluhou ( od 20.-24. hodin) :

Kongresový sál : 600,-KČ l l hodina

nebo

Salonek : 300,-KČ l l hodina

- nejpozději týden před příjezdem Vás budu informovat, ve kterém sále budete mít večerní posezení. Děkuji za
pochopení.

V minulých letech probíhala platba následovně ( v případě, že by se cokoliv změnilo neváhejte nás kontaktovat):

Platba: na společnou fakturu půjde doplatek za ,,Wellness pobyt v Beskydech", ubytovací poplatky + oříšky a tyčinky které
budou k dispozici v sále.

Hosté si sami platí: masáže, minibary a útratu na baru v restauraci l v sále l ve wellness centru nebo u bazénu.

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY:

Naše Wellness & SPA centrum nabízí

· Hydromasážni vanu Whirpool
· Bio sennou saunu *NOV1NKA
· Peelingovou saunu *NOV1NKA
· lnfrasaunu *NOV1NKA
· Bylinnou parní saunu
· Solnou parní saunu
· Finskou saunu
· OchlazovacI bazén s vodopádem
· Ledovou sprchu
· Ledovou kašnu
· Tepidárium

8



· Fontánku s pitnou vodou
· Vstup do Wellness centra je pouze bez plavek! Ručníkový servis je v ceně.

MASÁŽE A ZÁBALY nejsou v ceně wellness centra, pokud však budete mít o ně zájem, je třeba si je objednat předem
(denně od 14:00 do 20:00 na tel. čísle 571620 833).

Nabídku posílám v příloze a ceny naleznete zde: https://www.hote|-horaLcz/wcd/docs/we||ness/masaze-kosmetika.pdf

Hotel HORAL nabízí pro zpestřeni pobytu n]ožnost využít hotelový RELAXAČNÍ bazén s protiproudem a
dalšími niasážními atrakcemi, jako .jsou niasážní trysky, dnové chrliče a kačení zobák. Hoteloví hosté mohou bazén
využívat každý den od 8 hodin ráno do 22 hodin večer.

Volnočasové aktivity v hotelu Horal:

- Wellness centrum, masáže, zábaly
- plavecký bazén, fitness
- Tenisový kurt, půjčovna kol

Volnočasové aktivity v Rožnově pod Radhoštěm:

- Dřevěné městečko, Valašská dědina, Mlýnská dolina
- jurkovičova rozhledna
- Svíčkárna UNIPAR

Volnočasové aktivity v blízkosti Rožnova pod Radhoštěm:

- Pustevny a Stezka Valaška

Storno poplatky:
pokud dojde ke zrušeni pobytu v rozmezí:
14 až 29 dní před nástupem na pobyt 50% z ceny pobytu
3 až 13 dní před nástupem na pobyt 70% z ceny pobytu
1 až 2 dnů před nástupem na pobyt 100% z ceny pobytu
V případě, že host svévolně zruší část pobytu, nebo nevyčerpá některou ze zaplacených služeb, nemá nárok na finanční
náhradu za nečerpané služby.

Hosté se mohou ubytovatv den příjezdu v době od 14 hod. do 19 hod.
V den odjezdu prosíme o vyklizeni pokojů do 11.hodin.

[j závazné rezervace požadujeme úhradu 50% zálohové fäktury.

Předem děkuji a těšíme se na opětovnou spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Front Office Manager
Hotel Horal****

9



Radhošťská 1691
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel:

ZIMNÍ
DOVOLENÁ
,r

DĚJI ZASUPERCENU!

CZECH HOTEL
AUARDS.

2022
HOTEL ROKU
****

ZLÍNSKÝ KRA1

From:
Sent: Friday,january 6, 2023 7:40 AM
To:
subject: re: rezervace pobytu 1.-3.9.2023

Dobrý den paní Koňaříková,

chtěla bych se zeptat, jestli by bylo možné mi poslat Váš aktuální ceník. Jedná se mi hlavně o ceny ubytování ve
dvoulůžkových pokojích a pronájem sálu.

Děkuji.

10


